
DALAMAN MESLEK YÜKSEKOKULU

1-TARİHÇE

Dalaman Meslek Yüksekokulu, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yürütme Kurulu’nun 15.03.1999 tarihli 
toplantısında 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur. Portakal, çam ve 
okaliptüs ağaçlarıyla kaplı 27.428 m2 açık alana sahip Yerleşkemizde, Yüksekokul Müdürlüğü, Derslikler ve 
Kantin-Kafeterya-Yemekhane-Konferans Salonu binaları olarak toplam üç bina bulunmaktadır.

Meslek Yüksekokulumuzda 1999-2000 Eğitim-Öğretim yılında Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği; 2003-2004 Eğitim 
Öğretim yılında Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı; 2006-2007 Eğitim Öğretim yılında da Lojistik ve Dış 
Ticaret Programları faaliyete başlamıştır.

2- AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL

Meslek Yüksekokulumuzda 1 Doç.Dr., 3 Öğr.Gör Dr., 9 Öğretim Görevlisi olmak üzere toplam 13 öğretim elemanı ve 
17 idari personel görev yapmaktadır.

3-YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ

Meslek Yüksekokulumuz programlarına yerleştirme işlemleri ÖSYM tarafından yapılmakta olup, bu yerleştirmelerde 
adayların programın TYT puanları esas alınmaktadır.

Tel: 0252 211 1998-2247

e-posta:dalamanmyo@mu.edu.tr



MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı
Muhasebe ve Vergi Bölümü 2003-2004 Eğitim Öğretim yılında Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Normal Öğretim 
Programı ile öğretime başlamıştır.
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı, kamu veya özel sektör kuruluşlarının muhasebe ve vergi konuları ilgili 
departmanları ile bu konularda müşavirlik ve denetim hizmetleri veren bürolarda istihdam edilmek üzere, 
uygulamaya yönelik çağdaş bilgi ve teknolojilerle güncel mevzuata hâkim nitelikli muhasebe meslek elemanı 
yetiştirmeyi amaçlayan bir Yükseköğretim programıdır.
Dört yarıyıldan oluşan eğitim süreci, muhasebe, nans, hukuk, vergi, işletme, iktisat, istatistik, iletişim, bilgisayar gibi 
teorik ve uygulamalı mesleki derslerin yanı sıra 40 işgünü meslek stajını da kapsamaktadır. Eğitim sürecinde 
“Muhasebe Meslek Elemanı” unvanı taşıyacak kişinin sahip olması gereken bilgi, beceri ve alışkanlıklarla donatılması 
hedeenmiştir. Bu hedef doğrultusunda; muhasebe alanındaki temel ilke ve kavramları özümsemiş, muhasebenin 
yerine getirdiği işlevlerin öneminin bilincinde, etik değerlere saygılı, mesleği ile ilgili mevzuatı izleyen, muhasebe 
yazılımlarını kullanabilen, sistemli çalışma alışkanlığı kazanmış, analitik düşünme yeteneğine sahip elemanlar 
çalışma hayatına hazırlanmaktadır.

Puan Türü : TYT                                                                                                      Telefon : 0252 211 1998-2247
Yabancı Dil Hazırlık : Yok                                                                                         Eğitim Dili : Türkçe 
e-posta :                                                                                 Eğitim Süresi : 2 Yıl dalaman@mu.edu.tr
Yerleşke : Dalaman/Muğla

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı Ülkemizde hızla büyüyen havacılık sektörünün nitelikli insan gücünü 
karşılamak üzere 1999-2000 Eğitim Öğretim Yılında faaliyetine başlamıştır. Sivil hava Ulaştırma İşletmeciliği 
Programı; havaalanları, havayolu ve handling işletmelerinde uçağın ulusal ve uluslararası emniyet standartları 
çerçevesinde operasyonel işletimini optimum maliyet ve zaman kısıtları içerisinde gerçekleştirebilecek, gerekli 
havacılık ve işletme bilgisiyle donanmış mezunlar yetiştirmeyi hedeemektedir.
Dört yarıyıllık eğitim ve öğretim süresince öğrencilere; Dünyadaki ve Türkiye’deki havacılık sistemi, hava araçları ve 
havacılık sektörü içerisinde yer alan iş kollarına dair teknik bilgilerin öğretilmesinin yanı sıra, İşletme disiplinine ait bilgi 
ve becerilerin kazandırılması da amaçlanmaktadır. Program öğrencileri teorik eğitimlerinin yanı sıra uluslararası 
düzeyde faaliyet gösteren havacılık işletmelerinde stajlarını yaparak havacılık bilgilerini pekiştirmektedirler.
Uluslararası düzeyde bir niteliğe sahip olan havacılık sektörünün yabancı dil (başta İngilizce) konusundaki 
gerekliliklerine uygun mezunlarımız; Havayolu, Yer Hizmetleri, Dış Hatlar Terminallerinde, Temsil ve Gözetim 
Firmalarında, İkram ve Hava Kargo İşletmelerinde iş bulma imkânına sahiptirler. Mezun öğrenciler, ÖSYM'nin yaptığı 
Dikey Geçiş Sınavında başarılı olmaları durumunda, tercih ettikleri dört yıllık lisans programlarına kayıt hakkı 
kazanmaktadır. Bu programlarda uygulanan intibak ve dört yarıyıllık lisans tamamlama eğitiminden sonra, lisans 
diploması almaya hak kazanmaktadırlar.

Puan Türü : TYT                                                                                                      Telefon : 0252 211 1998-2247
Yabancı Dil Hazırlık : İsteğe Bağlı                                                                              Eğitim Dili : Türkçe 
e-posta :                                                                                  Eğitim Süresi : 2 yıl dalaman@mu.edu.tr
Yerleşke : Dalaman / Muğla

Dış Ticaret Programı
Dış Ticaret Programı 2006-2007 Eğitim-Öğretim Yılında İktisadi ve İdari Programlar Bölümü’ne bağlı olarak eğitim-
öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren İnsan Kaynaklarının Mesleki Eğitim 
Yoluyla Geliştirilmesi Projesi’nin (İKMEP)uygulanmaya başlanmasıyla birlikte, Pazarlama ve Dış Ticaret Bölümü’ne 
bağlı olarak eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.
Ülkemizin gün geçtikçe uluslararası ticaret konusunda daha önemli bir konuma gelmesi, “dış ticaret ” ile ilgili yeterli 
bilgi düzeyine sahip insan kaynağının önemini artırmaktadır. Bu nedenle, dış ticaret konusunda teknik bilgiye hakim, 
uluslar arası piyasalardaki yeni trendlere çalıştığı işletmenin uyumunu sağlayabilen ve insan ilişkilerinde başarılı 
çalışanların dış ticaret işletmelerinde yer alması gerekmektedir. Söz konusu ihtiyaçları karşılamak için dış ticaret 
programı; uluslararası işletmelerin yapısını bilen, pazardaki değişimleri takip eden, ilgili, yönetim sistemleri 
konusunda bilgi sahibi olan, teknolojiyi kullanabilen, ithalat ihracat konusunda yasal düzenlemelere hakim “dış ticaret 
uzmanları” yetiştirmeyi hedeemektedir. Programı tamamlayarak mezun olan öğrenciler, ÖSYM'nin yaptığı Dikey 
Geçiş Sınavında başarılı olmaları durumunda, tercih ettikleri programlarına uygun bir lisans programına (işletme, 
iktisat, maliye vb.) kayıt hakkı kazanmaktadır. Bu programlarda uygulanan intibak ve dört yarıyıllık lisans tamamlama 
eğitiminden sonra, lisans diploması almaya hak kazanmaktadırlar. Dış ticaret programından mezun olan öğrenciler 
yasal staj süresini tamamladıktan sonra gümrük müşavir yardımcısı olarak göreve başlayabildikleri gibi gümrüklerde, 
dış ticaret müsteşarlığı ve buna bağlı ihracatçı birliklerinde, ticaret odalarında, serbest ticaret bölgelerinde, dış ticaret 
rmalarında ve işletmelerin pazarlama ve muhasebe birimlerinde çalışabilmektedirler.

Puan Türü : TYT                                                                                               Telefon : 0252 211 1998-2247
Yabancı Dil Hazırlık : İsteğe Bağlı                                                                       Eğitim Dili : Türkçe 
e-posta :                                                                          Eğitim Süresi : 2 yıl dalaman@mu.edu.tr
Yerleşke : Dalaman / Muğla

PAZARLAMA VE DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ

Lojistik Programı
Lojistik programı 2006-2007 Eğitim Öğretim Yılında İktisadi ve İdari Programlar Bölümü'ne bağlı olarak eğitim-
öğretim faaliyetine başlamıştır. 2011-2012 Eğitim Öğretim Yılından itibaren İnsan Kaynaklarının Mesleki Eğitim 
Yoluyla Geliştirilmesi Projesi'nin (İKMEP) uygulanmayla birlikte, Yönetim ve Organizasyon Bölümüne bağlı olarak 
eğitim-öğretim faaliyetine devam etmektedir.
Programın amacı, uluslararası ticaretin ana öğesi durumunda olan taşımacılık sektöründe, işletme bilgisine, 
matematiksel karar verme yöntemlerine, temel ve programlama düzeyinde bilişim teknolojisine, dış ticaret, gümrük, 
taşımacılık ile ilgili diğer ulusal ve uluslararası yasal düzenlemelere hakim, müşterilerin ihtiyaçlarını karşılamak üzere, 
ham maddenin başlangıç noktasından ürünün tüketildiği son noktaya kadar malzemelerin, hizmetlerin ve bilgi 
akışının etkili ve verimli bir şekilde hareketinin planlanması, uygulanması ve kontrol edilmesini sağlayabilen meslek 
elemanlarını yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bir yıl isteğe bağlı İngilizce hazırlık eğitimi verilen programın mezunları, 
işletmelerin lojistik birimlerinde görev alabilecekleri gibi, denizcilik işletmelerinde, özel aracı gümrükleme 
kuruluşlarında, hava, kara ve deniz kargo işletmelerinde ve limanlarda istihdam edilebilirler. Lisans eğitimlerini 
tamamlayan mezunlar lisansüstü eğitimleriyle birlikte akademik alanda da istihdam imkânı bulabilirler. Mezun olan 
öğrencilerimiz ÖSYM tarafından yapılan Dikey Geçiş Sınavı(DGS) sınavı ile Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, 
Ulaştırma ve Lojistik, Uluslararası Finans, Uluslararası Lojistik, Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık, Uluslararası Lojistik 
Yönetimi, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi lisans 
programlarına dikey geçiş yapabilirler.

Puan Türü : TYT                                                                                               Telefon : 0252 211 1998-2247
Yabancı Dil Hazırlık : İsteğe Bağlı                                                                      Eğitim Dili : Türkçe 
e-posta :                                                                          Eğitim Süresi : 2 Yıldalaman@mu.edu.tr
Yerleşke : Dalaman/Muğla
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